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Krem mumio z rokitnikiem 50g

Cena 18.00 zł

Dostępność niedostępny online - sprawdź w sklepie
stacjonarnym

Opis produktu
Krótka charakterystyka MUMIO:
Mumio jest naturalną wydzieliną powstającą w niektórych masywach górskich Azji Środkowej. Występuje w głębokich grotach
skalnych na dużych wysokościach.
Wyróżnia się unikalnym składem chemicznym - zawiera około 23 pierwiastków, 30 makro i mikro elementów, 10 różnych
tlenków metali, aminokwasy, zgromadzone w jednej substancji a każdy  ze składników dodatnio wpływa na procesy życiowe
człowieka. Dzięki zawartości elementów aktywnych biologicznie MUMIO stosowane jest w leczeniu różnorodnych chorób.
Działa jako silny bio stymulator, wielokrotnie skuteczniejszy nawet od słynnego korzenia żeń-szenia.
 
OPIS PRODUKTU:
Opisując właściwości tego balsamu podkreślić należy jego uniwersalne zastosowanie.

RATOWNIK KREM BALSAM MUMIO wykorzystuje właściwości bakteriobójcze, biostatyczne, przeciwzapalne i regenerujące.
Wskazania do zastosowania BALSAMU MUMIO normalizuje procesy regeneracji skóry, stymuluje proces ukrwienia komórek
zapobiega nadmiernemu rogowaceniu naskórka. Działa antyseptycznie, przeciwzapalnie, przeciwświądowo , przyspiesza
procesy gojenia się ropnych i zainfekowanych ran.

 
RATOWNIK MUMIO I ROKITNIK
Preparat przeznaczony do szybkiej pomocy, pielęgnacji i regeneracji skóry narażonej na różnego rodzaju problemy
dermatologiczne.
Skuteczny w obrzękach, podrażnieniach, oparzeniach i odmrożeniach oraz otarciach i złamaniach.
Synergiczne połączenie wysoko-efektywnych naturalnych składników przyspiesza regenerację i odbudowę uszkodzonej skóry.
 
AKTYWNE SKŁADNIKI:
Koncentrat kruszyny, mumio, ekstrakt z babki lancetowatej, pantenol, koncentrat mleka koziego.
 
SPOSÓB STOSOWANIA:
Stosować na czystą i suchą skórę. PRZECIWWSKAZANIA: nadwrażliwość na składniki.
 
Opakowanie: tubka 50g, adnotacja, kartonik

ilość w opakowaniu: 50 g
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